
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Maastricht houdende regels 

omtrent armoede en schuldhulpverlening 2020-2024 “De knoop ontwarren” 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 3 maart 2020., organisatieonderdeel BO 

Sociaal, no. 2020.06103;  

  

gelet op Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

  

BESLUIT: 

  
1. Vaststellen Aanvalsplan armoede en schuldhulpverlening 2020-2024 “De knoop ontwarren”. 

2. Intrekken Armoedeplan 2006-2010. 

3. Intrekken beleidsplan Wet gemeentelijke Schuldhulpverlening 2016-2020 “Op weg naar een finan- 

cieel stabiel bestaan”. 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 27 oktober 

2020 

De Griffier, 

H-J. Bodewitz 

De Voorzitter, 

J.M. Penn-te Strake. 

Nr. 327809 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2020 nr. 327809 11 december 2020 1 


